SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL]
COORDENAÇÃO ACADÊMICA

Rodovia BR 158 – Km 405, Laranjeiras do Sul-PR, CEP 85301970, 42 3635-0002
acessibilidade.ls@uffs.edu.br, www.uffs.edu.bR

EDITAL Nº 09/ACAD-LS/UFFS/2020

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 08/ACAD-LS/UFFS/2020 DE DIVULGAÇÃO DOS
INSCRITOS E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O

PROGRAMA DE BOLSA INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE
ACESSIBILIDADE DA UFFS

O Coordenador Acadêmico da Universidade Federal da Fronteira Sul,  Campus Laranjeiras do

Sul – PR, no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação do Edital Nº 08/ACAD-

LS/UFFS/2020, no seguinte ponto:

ONDE SE LÊ:

1 Relação de Inscritos e horário das entrevistas

[…]  DATA DA ENTREVISTA: 06/03/2020

LEIA-SE:

1 Relação de Inscritos e horário das entrevistas

[…] DATA DA ENTREVISTA: 10/03/2020

Laranjeiras do Sul, 09 de março de 2020.

THIAGO BERGLER BITENCOURT
Coordenador Acadêmico

        1/1